

# **Janja IVS**

Kildevej 125  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2021**

**Jan Peter Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Janja IVS Kildevej 125 3200 Helsingør
e-mailadresse:	jan@gs-agro.dk
CVR-nr:	38935577
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er produktion og salg af furageprodukter samt assistance til landbrugsvirksomheder

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på kr. 653 og selvskabets egenkapital udgør kr. 48.707

Resultatet er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>221.301</b>	<b>124.790</b>
Lønninger		-190.000	-61.000
Andre personaleomkostninger		-2.456	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.662	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.183</b>	<b>63.790</b>
Andre finansielle indtægter			236
Øvrige finansielle omkostninger		-1.178	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.005</b>	<b>64.026</b>
Skat af årets resultat		-352	-13.266
<b>Årets resultat</b>		<b>653</b>	<b>50.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		653	50.760
<b>I alt</b>		<b>653</b>	<b>50.760</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.609	0
Andre tilgodehavender		0	459
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>77.609</b>	<b>459</b>
Likvide beholdninger		98.933	63.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>176.542</b>	<b>64.177</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>214.042</b>	<b>64.177</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		47.707	47.054
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>48.707</b>	<b>48.054</b>
Skyldig selskabsskat		352	13.266
Skyldig moms og afgifter		48.653	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.330	2.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.335</b>	<b>16.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.335</b>	<b>16.123</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>214.042</b>	<b>64.177</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret